
Uchwała Nr XVII/174/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XVII/174/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 14 czerwca 2004r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia na rzecz osób fizycznych lub prawnych niżej wyszczególnione nieruchomości położone 
w Szczecinku, stanowiące własność Gminy Miejskiej Szczecinek: 

1. niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 225/16 o pow. 112 m2 w obrębie 13 przy ul. 9-go Maja, 
2. niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 968 o pow. 1234 m2 w obrębie 13 przy ul. Zielonej, 
3. niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 969 o pow. 1248 m2 w obrębie 13 przy ul. Zielonej, 
4. niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 970 o pow. 1340 m2 w obrębie 13 przy ul. Zielonej, 
5. niezabudowana działka gruntu oznaczona numerem 971 o pow. 1219 m2 w obrębie 13 przy ul. Zielonej, 
6. wolny lokal użytkowy o pow. 67,77 m2 w budynku przy ul. Koszalińskiej 85, 
7. wolny lokal użytkowy o pow. 47,85 m2 w budynku przy ul. Koszalińskiej 85, 
8. zabudowana nieruchomość oznaczona numerami działek 186 i 185/12 o łącznej pow. 3465 m2 w obrębie 13 przy 

ul. Boh. Warszawy 31 - 35, 
9. zabudowana nieruchomość oznaczona numerem działki 144 o pow. 19 m2 w obrębie 09 przy ul. Wodociągowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


